
 
 

UCHWAŁA NR 906/318/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 231.357 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 231.357 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 3.654 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
28.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2514



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 021,00

0,00 0,00

01005 0,00 18 021,00

0,00 0,00

0,00 18 021,00

600 0,00 2 490,00

60095 0,00 2 490,00

0,00 2 490,00

710 0,00 17 781,00

71015 0,00 17 781,00

0,00 17 781,00

751 0,00 18 500,00

75109 0,00 18 500,00

0,00 18 500,002110

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

3 123 635,00

Nadzór budowlany 1 169 463,00 1 187 244,00

127 051,00

3 105 854,00

2 983,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

1 348 514,00

117 774,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 169 205,00

Pozostała działalność

2110

Działalność usługowa

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

bieżące

1 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

5

1 366 535,00

1 380 520,001 362 499,00

43

117 774,00

§

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 906/318/2024
z dn. 28.03.2024 r.

335 473,00

117 774,00

117 774,00

8

22 021,00

145 551,00

Transport i łączność 332 983,00

2110

127 051,00

1 186 986,00

5 473,00

4 073,00

145 551,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

127 051,00 145 551,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2514



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

543

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

754 -4 247 675,00 4 247 675,00

75421 -4 247 675,00 0,00

-4 247 675,00 0,00

75495 0,00 4 247 675,00

0,00 4 247 675,00

758 0,00 42 815,00

75814 0,00 42 815,00

0,00 42 815,00

801 0,00 31 750,00

0,00 0,00

80105 0,00 31 750,00

0,00 31 750,00

854 0,00 100 000,00

85495 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

razem: -4 247 675,00 4 479 032,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 247 675,00 4 479 032,00

0,00 0,00

209 418 265,00 209 649 622,00Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 503 290,00 13 503 290,00

majątkowe

30 178 348,00 30 178 348,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 852 552,00 11 852 552,00

majątkowe

179 239 917,00 179 471 274,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 650 738,00 1 650 738,00

bieżące

Pozostała działalność 276 470,00 376 470,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 31 750,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 844 676,00 944 676,00

1 279 978,00

Przedszkola specjalne 0,00 31 750,00

Oświata i wychowanie

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 279 978,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 4 247 675,00

Różne rozliczenia finansowe 92 555,00 135 370,00

0,00Zarządzanie kryzysowe 4 247 675,00

Pozostała działalność 25 106,00 4 272 781,00

Różne rozliczenia

92 555,00 135 370,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 247 675,00 0,00

1 569 609,00 1 601 359,00

13 772 359,00 13 772 359,00

106 610 405,00 106 653 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2514



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

13 215 051,00 1 362 499,00 1 244 725,00 13 985,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 021,00 18 021,00 18 021,00 18 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 233 072,00 1 380 520,00 1 262 746,00 32 006,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

13 201 066,00 1 348 514,00 1 230 740,00 0,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 021,00 18 021,00 18 021,00 18 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 219 087,00 1 366 535,00 1 248 761,00 18 021,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

30 796 060,00 8 701 977,00 8 682 206,00 1 583,00 8 680 623,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094 083,00 22 094 083,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 798 550,00 8 704 467,00 8 684 696,00 4 073,00 8 680 623,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094 083,00 22 094 083,00 0,00

1 583,00 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 946,00 4 225 946,00 4 224 046,00 3 251 038,00 973 008,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 727,00 4 243 727,00 4 241 827,00 3 268 819,00 973 008,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 305,00 1 169 305,00 1 168 805,00 1 074 943,00 93 862,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 086,00 1 187 086,00 1 186 586,00 1 092 724,00 93 862,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 906/318/2024

600 Transport i łączność

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 11 852 552,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 28.03.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 11 852 552,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 11 852 552,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2514



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

127 051,00 127 051,00 127 051,00 18 031,00 109 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 051,00 127 051,00 127 051,00 18 031,00 109 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 834 413,00 13 824 413,00 13 501 233,00 8 885 742,00 4 615 491,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-4 272 781,00 -4 272 781,00 -4 272 781,00 -101 960,00 -4 170 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 781,00 4 272 781,00 4 272 781,00 101 960,00 4 170 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 834 413,00 13 824 413,00 13 501 233,00 8 885 742,00 4 615 491,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 328 519,00 4 318 519,00 4 318 519,00 109 960,00 4 208 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-4 272 781,00 -4 272 781,00 -4 272 781,00 -101 960,00 -4 170 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 738,00 45 738,00 45 738,00 8 000,00 37 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 781,00 4 272 781,00 4 272 781,00 101 960,00 4 170 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 781,00 4 279 781,00 4 279 781,00 101 960,00 4 177 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 545 065,00 4 545 065,00 4 545 065,00 0,00 4 545 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 517 065,00 4 517 065,00 4 517 065,00 0,00 4 517 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 545 065,00 4 545 065,00 4 545 065,00 0,00 4 545 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 517 065,00 4 517 065,00 4 517 065,00 0,00 4 517 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2514



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

81 117 341,00 80 303 221,00 71 619 244,00 63 667 517,00 7 951 727,00 4 891 029,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 565,00 102 565,00 98 911,00 48 866,00 50 045,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 219 906,00 80 405 786,00 71 718 155,00 63 716 383,00 8 001 772,00 4 894 683,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

992 073,00 992 073,00 948 515,00 884 127,00 64 388,00 0,00 43 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 750,00 31 750,00 31 750,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 823,00 1 023 823,00 980 265,00 884 127,00 96 138,00 0,00 43 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 400,00 3 103 400,00 480 523,00 232 191,00 248 332,00 7 308,00 0,00 2 615 569,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 815,00 70 815,00 67 161,00 48 866,00 18 295,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314 215,00 3 174 215,00 547 684,00 281 057,00 266 627,00 10 962,00 0,00 2 615 569,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

14 365 210,00 13 003 510,00 12 761 181,00 10 480 005,00 2 281 176,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 1 361 700,00 1 361 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 64 860,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 465 210,00 13 103 510,00 12 861 181,00 10 544 865,00 2 316 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 1 361 700,00 1 361 700,00 0,00

291 722,00 291 722,00 291 722,00 62 251,00 229 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 64 860,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 722,00 391 722,00 391 722,00 127 111,00 264 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 353 576,00 185 217 004,00 167 238 294,00 127 503 240,00 39 735 054,00 7 823 407,00 5 053 678,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 40 136 572,00 40 136 572,00 0,00

-4 330 781,00 -4 330 781,00 -4 330 781,00 -101 960,00 -4 228 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 562 138,00 4 562 138,00 4 539 984,00 283 978,00 4 256 006,00 3 654,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 584 933,00 185 448 361,00 167 447 497,00 127 685 258,00 39 762 239,00 7 827 061,00 5 072 178,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 40 136 572,00 40 136 572,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 852 552,00 0,00

Wydatki razem:

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

80105 Przedszkola specjalne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2514



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 021,00

01005 0,00 18 021,00

0,00 18 021,00

600 0,00 2 490,00

60095 0,00 2 490,00

0,00 2 490,00

710 0,00 17 781,00

71015 0,00 17 781,00

0,00 17 781,00

751 0,00 18 500,00

75109 0,00 18 500,00

0,00 18 500,00

razem: 0,00 56 792,00

0,00 56 792,00

4 073,001 583,00

1 583,00 4 073,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00

1 583,00 4 073,00

2110

22 021,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

bieżące
17 985,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

36 006,00Rolnictwo i łowiectwo

8

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 22 021,004 000,00

3

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 906/318/2024
z dn. 28.03.2024 r.

§

4 5

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Transport i łączność

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa 1 875 596,00 1 893 377,00

Nadzór budowlany 1 169 205,00 1 186 986,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 169 205,00 1 186 986,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

127 051,00 145 551,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

127 051,00 145 551,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

127 051,00 145 551,00

14 970 067,00 15 026 859,00bieżące

14 970 067,00 15 026 859,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2514



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
17 985,00 17 985,00 17 985,00 13 985,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 021,00 18 021,00 18 021,00 18 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 006,00 36 006,00 36 006,00 32 006,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 021,00 18 021,00 18 021,00 18 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 021,00 22 021,00 22 021,00 18 021,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583,00 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583,00 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 596,00 1 875 596,00 1 875 096,00 1 231 711,00 643 385,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 377,00 1 893 377,00 1 892 877,00 1 249 492,00 643 385,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 205,00 1 169 205,00 1 168 705,00 1 074 943,00 93 762,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 986,00 1 186 986,00 1 186 486,00 1 092 724,00 93 762,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 051,00 127 051,00 127 051,00 18 031,00 109 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 051,00 127 051,00 127 051,00 18 031,00 109 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970 067,00 14 970 067,00 12 749 058,00 11 201 587,00 1 547 471,00 1 896 529,00 324 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 792,00 86 792,00 68 292,00 68 292,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 026 859,00 15 026 859,00 12 787 350,00 11 269 879,00 1 517 471,00 1 896 529,00 342 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

600 Transport i łączność

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

Rolnictwo i łowiectwo

1

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

po zmianach

18

0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

010

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

60095 Pozostała działalność

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą

0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2514



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -4 247 675,00 4 247 675,00

75421 -4 247 675,00 0,00

-4 247 675,00 0,00

75495 0,00 4 247 675,00

0,00 4 247 675,00

758 0,00 42 815,00

bieżące
4 247 675,00

0,00

4 247 675,00

4 247 675,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 247 675,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 906/318/2024
z dn. 28.03.2024 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

4 247 675,000,00Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 4 247 675,00

92 555,00 135 370,00Różne rozliczenia

75814 0,00 42 815,00

0,00 42 815,00

razem: -4 247 675,00 4 290 490,00
-4 247 675,00 4 290 490,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

92 555,00 135 370,00

bieżące
Ogółem: 4 340 230,00 4 383 045,00

4 340 230,00 4 383 045,00

92 555,00 135 370,00Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2514



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 247 675,00 -4 247 675,00 -4 247 675,00 -92 787,00 -4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 247 675,00 -4 247 675,00 -4 247 675,00 -92 787,00 -4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 905,00 92 905,00 85 597,00 38 966,00 46 631,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 815,00 42 815,00 39 161,00 20 866,00 18 295,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 720,00 135 720,00 124 758,00 59 832,00 64 926,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

754

0,00
3

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

75495 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,0092 905,00 92 905,00 85 597,00 38 966,00 46 631,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 815,00 42 815,00 39 161,00 20 866,00 18 295,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 720,00 135 720,00 124 758,00 59 832,00 64 926,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340 580,00 4 340 580,00 4 333 272,00 131 753,00 4 201 519,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 247 675,00 -4 247 675,00 -4 247 675,00 -92 787,00 -4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 490,00 4 290 490,00 4 286 836,00 113 653,00 4 173 183,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 395,00 4 383 395,00 4 372 433,00 152 619,00 4 219 814,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2514


	UCHWAŁA NR 906/318/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-03T13:42:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




